2

Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету за 2020 рік
	1. ___0100000___                    _Новгород-Сіверська районна рада Чернігівської області_
   (КТПКВК МБ)                              (найменування головного розпорядника)

2. ___0110000___                    _Новгород-Сіверська районна рада Чернігівської області_
   (КТПКВК МБ)                              (найменування відповідального виконавця)

3. ___0110180___       ___0133___        __ «Інша діяльність у сфері державного управління» __
   (КТПКВК МБ)          (КФКВК)                        (найменування бюджетної програми)

4. Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою:


(грн)
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний 

фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	256507,0
	
	256507,0
	253515,0
	
	253515,0
	2992,0
	
	2992,0

	5. Напрями використання бюджетних коштів:

	(грн)

	№

з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Інша діяльність у сфері державного управління
	256507,0
	
	256507,0
	253515,0
	
	253515,0
	2992,0
	
	2992,0

	 
	Усього
	256507,0
	
	256507,0
	253515,0
	
	253515,0
	2992,0
	
	2992,0

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми:                                  - відхилення по Програмі розвитку місцевого самоврядування у Новгород-Сіверському районі на 2020 рік у сумі 2982,0 грн пояснюється  наданням на 12 (дванадцять) грошових допомог до Почесної грамоти менше ніж заплановано;                                                                                         - відхилення по Програмі забезпечення діяльності  комунальної установи «Районний трудовий архів» Новгород-Сіверської районної ради на 2016-2020 роки у сумі 10,0 грн пояснюється не використанням коштів на оплату послуг.                        

	6. Видатки (надані кредити) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми:     

	(грн)

	Найменування місцевої/регіональної програми 
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього
	загальний   фонд
	спец. фонд
	усього

	1
	3
	4
	5
	3
	4
	5
	3
	4
	5

	Програма розвитку місцевого самоврядування у Новгород-Сіверському районі на 2020 рік
	40777,0
	
	40777,0
	37795,0
	
	37795,0
	2982,0
	
	2982,0

	Забезпечення діяльності  комунальної установи «Районний трудовий архів» Новгород-Сіверської районної ради на 2016-2020 роки
	215100,0
	
	215100,0
	215090,0
	
	215090,0
	10,0
	
	10,0

	Відшкодування з районного бюджету депутатам районної ради витрат, пов’язаних з депутатською діяльності на 2020 рік.
	630,0
	
	630,0
	630,0
	
	630,0
	-
	
	-

	Усього
	256507,0
	
	256507,0
	253515,0
	
	253515,0
	2992,0
	
	2992,0

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми:                                  - відхилення по Програмі розвитку місцевого самоврядування у Новгород-Сіверському районі на 2020 рік у сумі 2982,0 грн пояснюється  наданням на 12 (дванадцять) грошових допомог до Почесної грамоти менше ніж заплановано;                                                                                         - відхилення по Програмі забезпечення діяльності  комунальної установи «Районний трудовий архів» Новгород-Сіверської районної ради на 2016-2020 роки у сумі 10,0 грн пояснюється не використанням коштів на оплату послуг.                        

	7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання:


	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього
	загальний   фонд
	спец. фонд
	усього
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	«Програма розвитку місцевого самоврядування у Новгород-Сіверському районі на 2018 – 2019 роки»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	затрат
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	кошти передбачені на виконання програми
	 грн
	 рішення районної ради
	40777,0
	
	40777,0
	37795,0
	
	37795,0
	2982,0
	
	2982,0

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками:

	1.2
	продукту
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	
	організація та проведення урочистих заходів
	 грн
	план основних заходів району
	25870,0
	
	25870,0
	25869,0
	
	25869,0
	1,0
	
	1,0

	 
	грошова допомога до Почесної грамоти
	грн
	розпорядження 
	 14907,0
	
	 14907,0
	11926,0 
	 
	11926,0 
	2981,0
	
	2981,0

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	1.3
	ефективності
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	
	кількість проведених заходів
	 од
	основні заходи району 
	8
	
	8
	8
	
	8
	
	
	

	 
	кількість вручених Почесних грамот
	чол
	розпорядження
	60 
	
	60
	48 
	 
	48
	12
	
	12

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	1.4
	якості
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	
	Розповсюдження позитивного досвіду діяльності органів місцевого самоврядування всіх рівнів, спрямованого на поступовий комплексний соціально-економічний розвиток місцевих громад; підвищення рівня поінформованості громадян про діяльність органів місцевого самоврядування, підвищення рівня довіри до органів місцевого самоврядування всіх рівнів
	
	ЗМІ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	2
	«Забезпечення діяльності  комунальної установи «Районний трудовий архів» Новгород-Сіверської районної ради на 2016-2020 роки»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кошти передбачені на виконання програми
	 грн
	 рішення районної ради
	215100,0
	
	215100,0
	215090,0
	
	215090,0
	10,0
	
	10,0

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками:

	2.2
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість прийнятих заяв
	од
	журнал обліку
	180
	
	180
	190
	
	190
	
	
	

	
	кількість взятих на зберігання фондів
	од
	журнал обліку
	190
	
	190
	73
	
	73
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками:

	2.3
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість виданих довідок
	од
	журнал обліку
	180
	
	180
	190
	
	190
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками:

	2.4
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	організація централізованого зберігання документів, задоволення в необхідних обсягах потреби громадян, суспільства, держави в інформації
	%
	журнали обліку
	100
	
	100
	100
	
	100
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками:

	3
	«Відшкодування з районного бюджету депутатам районної ради витрат, пов’язаних з депутатською діяльності на 2018 – 2019 роки»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кошти передбачені на виконання програми
	 грн
	 рішення районної ради
	630,0
	
	630,0
	630,0
	
	630,0
	-
	
	-

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками:

	3.2
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість депутатів
	чол
	список присутніх
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками:

	3.3
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	середні витрати
	грн/чол
	розрахунок
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками:

	3.4
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	забезпечення присутності депутатів на пленарних засіданнях та засіданнях постійних комісій районної ради для виконання своїх повноважень.
	%
	список присутніх
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками:

	Аналіз стану виконання результативних показників:
«Програма розвитку місцевого самоврядування у Новгород-Сіверському районі на 2020 рік» за 2020 рік виконана на 92,7 %. Відхилення у сумі 2982,0 грн пояснюється  наданням на 12 (дванадцять) грошових допомог до Почесної грамоти менше ніж заплановано.

Програма «Забезпечення діяльності  комунальної установи «Районний трудовий архів» Новгород-Сіверської районної ради на 2016-2020 роки»  за 2020 рік виконана на 99,9 %. Відхилення у сумі 10,0 грн пояснюється не використанням коштів на оплату послуг.

Програма «Відшкодування з районного бюджету депутатам районної ради витрат, пов’язаних з депутатською діяльності на 2020 рік» за 2020 рік виконана на 100 %.  

	

	Голова районної ради
  
	__________
(підпис)
	___ Р.В. Падалко ___
(ініціали та прізвище)
	 

	Начальник фінансово-господарського відділу, головний бухгалтер                                                         


	__________
(підпис)
	___ С.Б. Острик ___
(ініціали та прізвище)
	 


 
	
	


